
Uchwała nr 7718/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 

 

 

w sprawie przyznania  stypendium  Marszałka  Województwa Wielkopolskiego uczniom 

szkół ponadgimnazjalnych, słuchaczom zakładów kształcenia nauczycieli, kolegiów 

pracowników służb społecznych, studentom I i II stopnia i jednolitych magisterskich 

uczelni publicznych, zameldowanych na stałe na terenie Województwa Wielkopolskiego  

 

 

Na podstawie art. 41 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa               

(t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 2094 ze zm.) oraz  § 5 ust. 5 i ust. 6 pkt 1) i 2) Regulaminu udzielania 

stypendium Marszałka Województwa Wielkopolskiego, stanowiącego załącznik do Uchwały 

nr XXXVI/715/13 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 22 lipca 2013r. w sprawie: 

udzielania stypendium Marszałka Województwa Wielkopolskiego (Dz. Urz. Woj. Wiel. z 2013 

poz. 5078), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyznaje się stypendium dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych (obecnie 

ponadpodstawowych) wymienionych w załączniku nr 1 oraz słuchaczy zakładów kształcenia 

nauczycieli i kolegiów pracowników służb społecznych i studentów uczelni publicznych 

wymienionych w  załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Stypendium przyznaje się uczniom i studentom na okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2024 r. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Uchwały nr 7718/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 

 

 

w sprawie przyznania  stypendium  Marszałka  Województwa Wielkopolskiego uczniom szkół 

ponadgimnazjalnych, słuchaczom zakładów kształcenia nauczycieli, kolegiów pracowników 

służb społecznych, studentom I i II stopnia i jednolitych magisterskich uczelni publicznych, 

zameldowanych na stałe na terenie Województwa Wielkopolskiego  

 

 

Sejmik Województwa Wielkopolskiego 22 lipca 2013 roku podjął Uchwałę                              

nr XXXVI/715/13 w sprawie udzielania stypendium Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego. Zgodnie z Regulaminem udzielania stypendium – stanowiącym załącznik do 

wyżej wymienionej uchwały, stypendium przyznane zostało osobom, które spośród wszystkich 

kandydatów zgłoszonych przez Starostwa Powiatowe lub Urzędy Miasta na prawach powiatu  

z Województwa Wielkopolskiego, uzyskały najwyższą sumę punktów. 

 

Stypendium otrzyma 174 uczniów szkół ponadgimnazjalnych (obecnie ponadpodstawowych)            

i 47 studentów, na okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2024 roku.   

 

W związku z powyższym przyjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 

 
Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  



Załącznika nr 1 

do Uchwały nr 7718/2024
Zarządu Województwa Wielkopolskiego

z dnia 10.01.2024 r.

Do Departamentu Edukacji i Nauki na rok szkolny 2023/2024 wpłynęło ogółem 178 wniosków.

Do stypendium zakwalifikowało się 174 uczniów szkół ponadgimnazjalnych/ponadpodstawowych.

Lp.

Nazwa Starostwa 

Powiatowego/ 

Urzędu Miasta na 

prawach powiatu

Inicjały stypendystów
Pełna nazwa Uczelni/Szkoły 

(bez adresu)

Suma punktów 

przeliczeniowych

1 2 3 4 5

1
Kalisz - St. 

Powiatowe
K.O.

Zespół Szkół Ekonomicznych im. Gen M.Smorawińskiego w 

Kaliszu Technikum nr 2
6,0

2
Piła - St. 

Powiatowe
Z.H. Zespół Szkół Technicznych w Pile 5,8

3
Czarnków - St. 

Powiatowe
S.M.

Liceum Ogólnokształcące im.Janka z Czarnkowa w 

Czarnkowie
5,6

4
Wągrowiec - St. 

Powiatowe
P.P.

I Liceum Ogólnokształcące im.Powstańców Wielkopolskich w 

Wągrowcu
5,5

5
Ostrzeszów - St. 

Powiatowe
W.Patrycja A.

I Liceum Ogólnokształcące im.Marii Skłodowskiej-Curie w 

Ostrzeszowie
5,4

6
Ostrów Wlkp. - St. 

Powiatowe
Z.N.

Zespół Szkól Ekonomicznych im.Józefa Gniazdowskiego w 

Ostrowie Wielkopolskim
5,2

7
Wągrowiec - St. 

Powiatowe
C.Izabela O.

Zespół Szkół nr 2 im.ppłk.dr.Stanisława Kulińskiego w 

Wągrowcu
5,2

8
Pleszew - St. 

Powiatowe
W.P.

Zespół Szkół Technicznych im.Waldemara Gostomczyka w 

Ostrowie Wielkopolskim
5,2

9
Grodzisk Wlkp. - 

St. Powiatowe
G.P. I Liceum im. Oskara Kolberga w Kościanie 5,1

10
Czarnków - St. 

Powiatowe
P.M.

Liceum Ogólnokształcące im.Janka z Czarnkowa w 

Czarnkowie
5,0

11
Konin - St. 

Powiatowe
F.Nikola P.

Zespół Szkół Budownicwa i Kształcenia Zawodowego 

im.Eugeniusza Kwiatkowskiego w Koninie
4,8

12
Ostrzeszów - St. 

Powiatowe
M.K.

Zespół Szkół nr 1 im.Powstańców Wielkopolskich w 

Ostrzeszowie
4,8

13
Ostrów Wlkp. - St. 

Powiatowe
K.W. III Liceum Ogólnokształcące w Ostrowie Wielkopolskim 4,8

14
Pleszew - St. 

Powiatowe
P.Wiktoria M. Zespół Placówek Specjalnych w Pleszewie 4,7

15
Ostrów Wlkp. - St. 

Powiatowe
G.Gabriela M.

I Liceum Ogólnokształcące im.Ks.J.Kompałły i W.Lipskiego w 

Ostrowie Wielkopolskim
4,7

16
Koło - St. 

Powiatowe
T.J.

Zespół Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych im. St. i 

Wł.Grabskich w Kole
4,6

17
Czarnków - St. 

Powiatowe
K.B.

Liceum Ogólnokształcące im.Janka z Czarnkowa w 

Czarnkowie
4,4

18
Konin - St. 

Powiatowe
Z.Z.

Zespół Szkół Budownicwa i Kształcenia Zawodowego 

im.Eugeniusza Kwiatkowskiego w Koninie
4,4

19
Gostyń - St. 

Powiatowe
Sz.E.

Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Ziemi Gostyńskiej w 

Gostyniu
4,4

20
Konin - St. 

Powiatowe
F.Oskar Ł. I Liceum Ogólnokształcące im.Tadeusza Kościuszki w Koninie 4,4

21
Ostrów Wlkp. - St. 

Powiatowe
L.Natalia M.

I Liceum Ogólnokształcące im.Ks.J.Kompałły i W.Lipskiego w 

Ostrowie Wielkopolskim
4,2

22
Piła - St. 

Powiatowe
R.Weronika A. Zespół Szkół im.St.Staszica w Pile 4,1

Stypendium Marszałka Województwa Wielkopolskiego dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych/ponadpodstawowych 

przyznane na okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2024 roku wg najwyższej liczby punków



23
Środa Wlkp. - St. 

Powiatowe
D.Wiktor E.

Liceum Ogólnokształcące im.Powstańsów Wielkopolskich w 

Środzie Wielkopolskiej
4,1

24
Kalisz - St. 

Powiatowe
C.A. Techniku im.Św.Józefa w Kaliszu 4,1

25
Wągrowiec - St. 

Powiatowe
T.Gracjan S.

I Liceum Ogólnokształcące im.Powstańców Wielkopolskich w 

Wągrowcu
4,1

26
Piła - St. 

Powiatowe
D.Maciej J. Liceum Ogólnokształcące "Liceum w Chmurze" w Poznaniu 4,1

27
Kępno - St. 

Powiatowe
K.Wiktoria Z. Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Kępnie 4,1

28
Czarnków - St. 

Powiatowe
M.M. Zespół Szkół Technicznych im.Noblistów Polskich w Trzciance 4,0

29
Ostrów Wlkp. - St. 

Powiatowe
B.Jakub S. Zespół Szkół Technicznych w Ostrowie Wielkopolskim 4,0

30
Konin - St. 

Powiatowe
W.Anna M.

II Liceum Ogólnoksztłcące im. Krzysztofa Kamila 

Baczyńskiego w Koninie
4,0

31
Piła - St. 

Powiatowe
Cz.J. I Liceum Ogólnokształcące im.Marii Skłodowskiej-Curie w Pile 4,0

32
Piła - St. 

Powiatowe
Cz.M. Zespół Szkół im.St.Staszica w Pile 4,0

33
Ostrzeszów - St. 

Powiatowe
W.Elżbieta A.

Zespół Szkół nr 2 im.Przyjaźni Polsko-Norweskiej w 

Ostrzeszowie
4,0

34
Ostrów Wlkp. - St. 

Powiatowe
K.N.

Zespół Szkół Transportowo-Elektrycznych CKU w Ostrowie 

Wielkopolskim
3,8

35
Pleszew - St. 

Powiatowe
P.Przemysław M. Zespół Szkół Technicznych w Pleszewie 3,8

36
Środa Wlkp. - St. 

Powiatowe
A.Jagoda M.

Liceum Ogólnokształcące nr 1 im.Tadeusza Kościuszki w 

Jarocinie
3,8

37
Czarnków - St. 

Powiatowe
S.O.

Liceum Ogólnokształcące im.Janka z Czarnkowa w 

Czarnkowie
3,7

38
Poznań - Urząd 

Miasta
M.O.

Liceum Ogólnokształcace w Centrum Szkolenia Wiedzy w 

Koninie
3,6

39
Kalisz - St. 

Powiatowe
L.Patrycja M.

Zespół Szkół Ekonomicznych im. Gen M.Smorawińskiego w 

Kaliszu Technikum nr 2
3,6

40
Pleszew - St. 

Powiatowe
O.Gracjan J. Nieubliczne Liceum Ogólnokształcące w Pleszewie 3,6

41
Ostrzeszów - St. 

Powiatowe
S.A.

Zespół Szkół nr 1 im.Powstańców Wielkopolskich w 

Ostrzeszowie
3,6

42
Kępno - St. 

Powiatowe
K.W.

Liceum Ogólnokształcące nr 1 im.mjra H.Sucharskiego w 

Kępnie
3,6

43
Piła - St. 

Powiatowe
S.M. Zespół Szkół Technicznych w Pile 3,5

44
Konin - St. 

Powiatowe
W.N.

II Liceum Ogólnoksztłcące im. Krzysztofa Kamila 

Baczyńskiego w Koninie
3,5

45
Kalisz - Urząd 

Miasta
D.J. Zespół Szkół Nr 1 Branżowa Szkoła I Stopnia w Swarzędzu 3,5

46
Ostrzeszów - St. 

Powiatowe
G.O.

I Liceum Ogólnokształcące im.Marii Skłodowskiej-Curie w 

OStrzeszowie
3,5

47
Wągrowiec - St. 

Powiatowe
W.M.

Zespół Szkół nr 2 im.ppłk.dr.Stanisława Kulińskiego w 

Wągrowcu
3,5

48
Oborniki - St. 

Powiatowe
J.Monika A. Zespół Szkół im.Hipolita Cegielskiego w Rogoźnie 3,4

49
Ostrzeszów - St. 

Powiatowe
P.Zuzanna M.

Zespół Szkół nr 1 im.Powstańców Wielkopolskich w 

Ostrzeszowie
3,4

50
Poznań - Urząd 

Miasta
S.U.

XXXIX Liceum Ogólnokształcące Sióstr Urszulanek Unii 

Rzymskiej w Poznaniu
3,2

51
Pleszew - St. 

Powiatowe
Ś.Julia W. I Liceum Ogólnokształcące im.St.Staszica w Pleszewie 3,2



52
Turek - St. 

Powiatowe
B.Amelia Z. I Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Turku 3,2

53
Kalisz - St. 

Powiatowe
J.K. Techniku im.Św.Józefa w Kaliszu 3,2

54
Ostrów Wlkp. - St. 

Powiatowe
B.H.

Zespół Szkół Transportowo-Elektrycznych CKU w Ostrowie 

Wielkopolskim
3,2

55
Piła - St. 

Powiatowe
M.A. Zespół Szkół Ekonomicznych w Pile 3,1

56
Ostrzeszów - St. 

Powiatowe
J.F.

I Liceum Ogólnokształcącw im.Marii Skłodowskiej-Curie w 

Ostrzeszowie
3,0

57
Kępno - St. 

Powiatowe
J.J. Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Kępnie 3,0

58
Ostrów Wlkp. - St. 

Powiatowe
Sz.Maja E. Zespół Szkół Technicznych w Ostrowie Wielkopolskim 3,0

59
Wągrowiec - St. 

Powiatowe
P.M.

Zespół Szkół nr 2 im.ppłk.dr.Stanisława Kulińskiego w 

Wągrowcu
3,0

60
Kalisz - St. 

Powiatowe
H.Małgorzata W. III Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopenika w Kaliszu 3,0

61
Oborniki - St. 

Powiatowe
R.A. I Liceum Ogólnokształcące im.Św.Barbary w Chodzieży 3,0

62
Gniezno - St. 

Powiatowe
P.Karol W.

Zespół Szkół Ekonomicznych im. Stefana Kardynała 

Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia w Gnieźnie Technikum
2,9

63
Wągrowiec - St. 

Powiatowe
H.W.

Zespół Szkół nr 2 im.ppłk.dr.Stanisława Kulińskiego w 

Wągrowcu
2,9

64
Środa Wlkp. - St. 

Powiatowe
N.A.

Liceum Ogólnokształcące  im. Powstańców Wielkopolskich w 

Środzie Wielkopolskiej
2,9

65
Piła - St. 

Powiatowe
K.J. Zespół Szkół im.St.Staszica w Pile 2,9

66
Poznań - Urząd 

Miasta
A.P.

Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci i Młodzieży 

Niepełnosprawnej im.Zbigniewa Tylewicza w Poznaniu
2,9

67
Złotów - St. 

Powiatowe
T.S. Technikum Nr 2 im.Jana Pawła II w Złotowie 2,9

68
Ostrów Wlkp. - St. 

Powiatowe
J.Alan J. Zespół Szkół Ponadpodstawowych CKU w Przygodzicach 2,8

69
Września - St. 

Powiatowe
M.Lena Z. Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Zagórowie 2,8

70
Kalisz - Urząd 

Miasta
M.Julia K. III Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Kaliszu 2,8

71
Konin - St. 

Powiatowe
L.D. Zespół Szkół Ekonomiczno-Usługowych w Zychlinie 2,8

72
Czarnków - St. 

Powiatowe
Dz.J. Zespół Szkół Technicznych im.Noblistów Polskich w Trzciance 2,8

73
Ostrzeszów - St. 

Powiatowe
G.Damian K.

Zespół Szkół Transportowo-Elektrycznych CKU w Ostrowie 

Wielkopolskim
2,8

74
Poznań - St. 

Powiatowe
B.D.

Publiczne Liceum Ogólnokształcące im.Romka 

Strzałkowskiego w Poznaniu
2,7

75
Wągrowiec - St. 

Powiatowe
W.P. Zespół Szkół nr 1 w Wągrwcu 2,7

76
Słupca - St. 

Powiatowe
P.Karolina M. Zespół Szkół Ogólnokszałcących im.M.Kopernika w Koninie 2,7

77
Ostrów Wlkp. - St. 

Powiatowe
B.T.

Zespół Szkół Transportowo-Elektrycznych CKU w Ostrowie 

Wielkopolskim
2,7

78
Ostrów Wlkp. - St. 

Powiatowe
B.K.

Zespół Szkół Transportowo-Elektrycznych CKU w Ostrowie 

Wielkopolskim
2,7

79
Ostrzeszów - St. 

Powiatowe
B.M.

Zespół Szkół nr 1 im.Powstańców Wielkopolskich w 

OStrzeszowie
2,7

80
Wągrowiec - St. 

Powiatowe
B.Z.

Zespół Szkół nr 2 im.ppłk.dr.Stanisława Kulińskiego w 

Wągrowcu
2,6



81
Ostrów Wlkp. - St. 

Powiatowe
Z.J.

Zespół Szkól Budowlano-Energetycznych w Ostrowie 

Wielkopolskim
2,6

82
Ostrów Wlkp. - St. 

Powiatowe
A.N. Technikum im.Św. Józefa w Kaliszu 2,6

83
Ostrów Wlkp. - St. 

Powiatowe
A.P. Zespół Szkół im.Stanisława Mikołajczaka w Opatówku 2,6

84
Konin - St. 

Powiatowe
R.R. Zespół Szkół im.Mikołaja Kopernika w Koninie 2,6

85
Kalisz - St. 

Powiatowe
P.Krzysztof J. III Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopenika w Kaliszu 2,6

86
Kępno - St. 

Powiatowe
S.J. Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Kępnie 2,6

87
Czarnków - St. 

Powiatowe
K.Aleksander J.

Liceum Ogólnokształcące im.Janka z Czarnkowa w 

Czarnkowie
2,5

88
Czarnków - St. 

Powiatowe
K.Melania T.

Liceum Ogólnokształcące im.Janka z Czarnkowa w 

Czarnkowie
2,5

89
Poznań - Urząd 

Miasta
K.M.

XXVIII Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Budowlani-

Drzewnych im.Bolesława Chrobrego w Poznaniu
2,5

90
Pleszew - St. 

Powiatowe
Cz.Z. Zespół Szkół Technicznych w Pleszewie 2,5

91
Konin - St. 

Powiatowe
F.M. I Liceum Ogólnokształcące im.Tadeusza Kościuszki w Koninie 2,5

92
Środa Wlkp. - St. 

Powiatowe
K.U.

Zespół Szkół Rolniczych im.Gen.J.H.Dąbrowskiego w Środzie 

Wielkopolskiej
2,4

93
Ostrzeszów - St. 

Powiatowe
S.J. Zespół Szkół Technicznych w Ostrowie Wielkopolskim 2,4

94
Ostrów Wlkp. - St. 

Powiatowe
D.A.

Zespół Szkół Budowlano-Energetycznych w Ostrowie 

Wielkopolskim
2,4

95
Czarnków - St. 

Powiatowe
M.K.

Liceum Ogólnokształcące im.Janka z Czarnkowa w 

Czarnkowie
2,4

96
Grodzisk Wlkp. - 

St. Powiatowe
B.N. Zespół Szkół Leśnych w Rogozińcu 2,3

97
Kalisz - St. 

Powiatowe
J.K.

Zespół Szkół Ekonomicznych im. Gen M.Smorawińskiego w 

Kaliszu Technikum nr 2
2,3

98
Ostrów Wlkp. - St. 

Powiatowe
L.P.

Zespół Szkół Transportowo-Elektrycznych CKU w Ostrowie 

Wielkopolskim
2,2

99
Wągrowiec - St. 

Powiatowe
B.M.

Zespół Szkół nr 2 im.ppłk.dr.Stanisława Kulińskiego w 

Wągrowcu
2,2

100
Kępno - St. 

Powiatowe
J.K. Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Kępnie 2,2

101
Ostrów Wlkp. - St. 

Powiatowe
Sz.Kacper D.

Zespół Szkół Ekonomicznych im.Józefa Gniazdowskiego w 

Ostrowie Wielkopolskim
2,2

102
Ostrów Wlkp. - St. 

Powiatowe
W.Magdalena E.

Zespół Szkół Transportowo-Elektrycznych CKU w Ostrowie 

Wielkopolskim
2,2

103
Słupca - St. 

Powiatowe
K.M. III Liceum Ogólnokształcące im.C.K.Norwida w Koninie 2,2

104
Września - St. 

Powiatowe
W.A.

Zespół Szkół Politechnicznych im. Bohaterów Monte Cassino 

we Wrześni
2,2

105
Czarnków - St. 

Powiatowe
M.Z. Zespół Szkół im.J.Nojego w Czarnkowie 2,2

106
Ostrów Wlkp. - St. 

Powiatowe
R.Sylwia W.

Zespół Szkół Nr 1 im.Powstańców Wielkopolskich w 

Ostrzeszowie
2,2

107
Koło - St. 

Powiatowe
M.Maciej J.

Zespół Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych im. St. i 

Wł.Grabskich w Kole
2,2

108
Ostrzeszów - St. 

Powiatowe
C.F. Zespół Szkół Technicznych w Ostrowie Wielkopolskim 2,2

109
Czarnków - St. 

Powiatowe
S.G. Zespół Szkół im.J.Nojego w Czarnkowie 2,1



110
Piła - St. 

Powiatowe
Michałek-R.J. Zespół Szkół im.St.Staszica w Pile 2,1

111
Wągrowiec - St. 

Powiatowe
T.K. Zespół Szkół nr 1 w Wągrwcu 2,1

112
Złotów - St. 

Powiatowe
Z.Aleksandra M. Technikum Nr 2 im.Jana Pawła II w Złotowie 2,1

113
Kalisz - St. 

Powiatowe
P.Paulina W.

Zespół Szkół Ekonomicznych im. Gen M.Smorawińskiego w 

Kaliszu Technikum nr 3
2,0

114
Czarnków - St. 

Powiatowe
C.L. Zespół Szkół im.J.Nojego w Czarnkowie 2,0

115
Konin - St. 

Powiatowe
S.M.

Zespół Szkół Górniczo-Energetycznych im.Stanisława 

Staszica w Koninie
2,0

116
Ostrzeszów - St. 

Powiatowe
P.Karol M.

Zespół Szkół nr 2 im.Przyjaźni Polsko-Norweskiej w 

OStrzeszowie
2,0

117
Konin - Urząd 

Miasta
F.K. II Liceum Ogólnokształcące im.K.K.Baczyńskiego w Koninie 2,0

118
Poznań - Urząd 

Miasta
Sz.N.

Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego 

im.Poznańskich Olimpijczyków w Poznaniu
1,9

119
Poznań - St. 

Powiatowe
Ch.Maksymilian F.

Zespół Szkół nr 1 im.Powstańców Wielkopolskich w 

Swarzędzu
1,9

120
Ostrów Wlkp. - St. 

Powiatowe
W.Oliwia M.

Zespół Szkół Ekonomicznych im.Józefa Gniazdowskiego w 

Ostrowie Wielkopolskim
1,9

121
Ostrów Wlkp. - St. 

Powiatowe
W.Jakub M.

Zespół Szkół Ekonomicznych im.Józefa Gniazdowskiego w 

Ostrowie Wielkopolskim
1,9

122
Kalisz - Urząd 

Miasta
W.J. Technikum im. Św.Józefa w Kaliszu 1,9

123
Środa Wlkp. - St. 

Powiatowe
B.W.

Zespół Szkół Rolniczych im.Gen.J.H.Dąbrowskiego w Środzie 

Wielkopolskiej
1,9

124
Koło - St. 

Powiatowe
B.Dagmara A.

Zespół Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych im. St. i 

Wł.Grabskich w Kole
1,8

125
Słupca - St. 

Powiatowe
K.J.

Zespół Szkół Ekonomicznych im.Maksymiliana Jackowskiego 

w Słupcy
1,8

126
Kępno - St. 

Powiatowe
K.Dawid M. Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Kępnie 1,8

127
Kalisz - St. 

Powiatowe
M.A. Techniku im.Św.Józefa w Kaliszu 1,8

128
Ostrów Wlkp. - St. 

Powiatowe
P.Nikola J.

Zespół Szkół Ekonomicznych im.Józefa Gniazdowskiego w 

Ostrowie Wielkopolskim
1,8

129
Ostrzeszów - St. 

Powiatowe
G.Julia M.

Zespół Szkół nr 1 im.Powstańców Wielkopolskich w 

OStrzeszowie
1,8

130
Konin - St. 

Powiatowe
S.Jakub M.

Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w 

Sompolnie
1,8

131
Piła - St. 

Powiatowe
S.Julia A. Zespół Szkół Ekonomicznych w Pile 1,8

132
Ostrzeszów - St. 

Powiatowe
Ch.N.

Zespół Szkół nr 2 im.Przyjaźni Polsko-Norweskiej w 

Ostrzeszowie
1,8

133
Ostrzeszów - St. 

Powiatowe
A.O. Zespół Szkół Ponadpodstawowych CKU w Przygodzicach 1,8

134
Ostrów Wlkp. - St. 

Powiatowe
P.A. Zespół Szkół Ponadpodstawowych CKU w Przygodzicach 1,7

135
Ostrzeszów - St. 

Powiatowe
K.A.

Zespół Szkół nr 2 im.Przyjaźni Polsko-Norweskiej w 

Ostrzeszowie
1,6

136
Wągrowiec - St. 

Powiatowe
J.S. Zespół Szkół nr 1 w Wągrwcu 1,6

137
Ostrów Wlkp. - St. 

Powiatowe
B.Igor P.

Zespół Szkół Ekonomicznych im.Józefa Gniazdowskiego w 

Ostrowie Wielkopolskim
1,6

138
Czarnków - St. 

Powiatowe
B.Blanka Z. Zespół Szkół im.J.Nojego w Czarnkowie 1,6



139
Poznań - Urząd 

Miasta
L.Olaf L.

Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego 

im.Poznańskich Olimpijczyków w Poznaniu
1,6

140
Czarnków - St. 

Powiatowe
G.Amelia K. Liceum Ogólnokształcące "I Liceum w Chmurze" w Poznaniu 1,6

141
Kępno - St. 

Powiatowe
D.T. Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Kępnie 1,6

142
Ostrzeszów - St. 

Powiatowe
W.K.

I Liceum Ogólnokształcące im.Marii Skłodowskiej-Curie w 

Ostrzeszowie
1,6

143
Środa Wlkp. - St. 

Powiatowe
M.M.

Zespół Szkół Rolniczych im.Gen.J.H.Dąbrowskiego w Środzie 

Wielkopolskiej
1,6

144
Pleszew - St. 

Powiatowe
S.Zofia M. Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolnego w Marszewie 1,5

145
Czarnków - St. 

Powiatowe
P.M. Zespół Szkół im.Hsienkiewicza w Trzciance 1,5

146
Konin - St. 

Powiatowe
W.W. Zespół Szkół im.Mikołaja Kopernika w Koninie 1,5

147
Kalisz - Urząd 

Miasta
W.T. Technikum im. Św.Józefa w Kaliszu 1,5

148
Ostrów Wlkp. - St. 

Powiatowe
K.P.

Zespół Szkół Transportowo-Elektrycznych CKU w Ostrowie 

Wielkopolskim
1,4

149
Słupca - St. 

Powiatowe
K.B. Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Zagórowie 1,4

150
Słupca - St. 

Powiatowe
K.J.

Zespół Szkół Technicznych im.Marii Skłodowskiej-Curie w 

Koninie
1,4

151
Ostrów Wlkp. - St. 

Powiatowe
B.M. III Liceum Ogólnokształcące w Ostrowie Wielkopolskim 1,4

152
Kępno - St. 

Powiatowe
S.K.

Liceum Ogólnokształcące nr 1 im.mjra H.Sucharskiego w 

Kępnie
1,4

153
Kępno - St. 

Powiatowe
S.Kinga D. Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Kępnie 1,4

154
Konin - St. 

Powiatowe
P.M. Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Zagórowie 1,4

155
Środa Wlkp. - St. 

Powiatowe
J.Kuba J.

Zespół Szkół Rolniczych im.Gen.J.H.Dąbrowskiego w Środzie 

Wielkopolskiej
1,4

156
Ostrzeszów - St. 

Powiatowe
M.P.

Zespół Szkół nr 2 im.Przyjaźni Polsko-Norweskiej w 

Ostrzeszowie
1,4

157
Piła - St. 

Powiatowe
R.Jakub R. Zespół Szkół Ekonomicznych w Pile 1,4

158
Pleszew - St. 

Powiatowe
B.W. Zespół Szkół Technicznych w Pleszewie 1,4

159
Słupca - St. 

Powiatowe
K.D.

Zespół Szkół Ekonomicznych im.Maksymiliana Jackowskiego 

w Słupcy
1,0

160
Pleszew - St. 

Powiatowe
W.J.

Zespół Szkół Samochodowych im.Stanisława Staszica w 

Kaliszy
1,0

161
Ostrów Wlkp. - St. 

Powiatowe
S.Nikola J.

Zespół Szkół Technicznych im.Waldemara Gastończyka w 

Ostrowie Wielkopolskim
1,0

162
Wągrowiec - St. 

Powiatowe
O.Mateusz S. Zespół Szkół nr 1 w Wągrwcu 1,0

163
Kalisz - St. 

Powiatowe
K.Tomasz H. Techniku im.Św.Józefa w Kaliszu 1,0

164
Wągrowiec - St. 

Powiatowe
G.A.

I Liceum Ogólnokształcące im.Powstańców Wielkopolskich w 

Wągrowcu
1,0

165
Pleszew - St. 

Powiatowe
K.B. Zespół Szkół Technicznych w Pleszewie 1,0

166
Kępno - St. 

Powiatowe
S.Kamil P. Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Kępnie 1,0

167
Kępno - St. 

Powiatowe
S.Maja W. Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Kępnie 1,0



168
Poznań - Urząd 

Miasta
W.W.

Zespół Szkół Handlowych im.Bohaterów Poznańskiego 

Czerwca`56 w Poznaniu
1,0

169
Konin - St. 

Powiatowe
P.K. Zespół Szkół Ekonomiczno-Usługowych w Zychlinie 1,0

170
Kalisz - St. 

Powiatowe
R.S.

Zespół Szkół Techniczno-Elektronicznych im.ks.Józefa 

Sieradzana w Kaliszu Technkum Nr 4
1,0

171
Wolsztyn - St. 

Powiatowe
M.W. Zespół Szkół Ekonomicznych im.J.A.Komeńskiego w Lesznie 1,0

172
Wągrowiec - St. 

Powiatowe
B.W.

I Liceum Ogólnokształcące im.Powstańców Wielkopolskich w 

Wągrowcu
1,0

173
Czarnków - St. 

Powiatowe
F.M.

Liceum Ogólnokształcące im.Janka z Czarnkowa w 

Czarnkowie
1,0

174
Koło - St. 

Powiatowe
P.N.

Zespół Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych im.St. i 

Wł.Grabskich w Kole
0,9



Załącznik nr 2 

do Uchwały nr 7718/2024

Zarządu Województwa Wielkopolskiego

z dnia 10.01.2024 r.

Do Departementu Edukacji i Nauki na rok akademicki 2023/2024 wpłynęło ogółem 53 wniosków.

Do stypendium zakwalifikowało się 47 studentów.

1 2 3 4 5

1 Poznań Miasto P.Anna U. Uniwersytet Śląski w Katowicach 5,6

2 Piła Sz.A. Politechnika Bydgoska im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 5,2

3 Poznań Miasto K.Danuta M. Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 5,0

4 Konin K.J. Akademia Nauk Stosowanych w Koninie 4,4

5 Poznań B.U.
Uniwersytet Artystyczny im. Magdaleny Abakanowicz w 

Poznaniu
4,3

6 Grodzisk Wlkp. G.P. Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 4,3

7
Czarnkowsko-

Trzcianecki
G.Kacper B. Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 4,0

8 Środa Wlkp. A.Rozalia M. Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 3,8

9 Wolsztyn B.K.
Akademia Nauk Stosowanych im. Jana Amosa Komeńskiego 

w Lesznie
3,6

10
Czarnkowsko-

Trzcianecki
S.M. Akademia Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile 3,5

11 Pleszew Sz.Zofia M.
Uniwersytet Kaliski im. Prezydenta Stanisława 

Wojciechowskiego
3,4

12 Koło T.K. Uniwersytet Warszawski 3,2

13 Konin Miasto A.G.
Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w 

Krakowie
3,2

14 Kalisz A.G. Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 3,2

15 Piła J.Z Akademia Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile 3,2

16 Pleszew J.Igor P. Politechnika Wrocławska 3,1

17 Konin J.Ewelina R. Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 3,1

18 Konin F.K. Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 2,9

19 Gniezno K.H. Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 2,8

20 Ostrzeszów S.F. Uniwersytet Ekonimiczny we Wrocławiu 2,6

21 Grodzisk Wlkp. B.M. Uniwersytet Zielonogórski 2,6

22 Koło J.Natalia S. Państwowa Akademia Nauk Stosowanych we Wrocławiu 2,6

23 Kościan B.Nadia K.
Akademia Nauk Stosowanych im. Jana Amosa Komeńskiego 

w Lesznie
2,6

24 Kościan B.Karolina E.
Akademia Nauk Stosowanych im. Jana Amosa Komeńskiego 

w Lesznie
2,6

25 Ostrzeszów W.Kamil P. Politechnika Wrocławska 2,6

26 Ostrów Wlkp. D.Andrzej M. Politechnika Poznańska 2,5

27 Pleszew D.M. Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 2,5

28 Konin Miasto K.Z. Politechnika Poznańska 2,5

29 Wolsztyn S.A. Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 2,4

30 Konin Miasto F.Z. Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu 2,3

31 Pleszew G.Alan P. Politechnika Poznańska 2,2

32 Kalisz P.Piotr I. Politechnika Wrocławska 2,2

33 Konin W.J. Akademia Wychowania Fizycznego we Wrocławiu 1,9

34 Słupca A.W. Politechnika Poznańska 1,9

35 Słupca A.W. Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 1,9

Stypendium Marszałka Województwa Wielkopolskiego dla studentów

przyznane na okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2024 roku wg najwyższej liczby punków

Lp.

Nazwa Starostwa 

Powiatoego/ Urzędu 

Miasta na prawach 

powiatu

Inicjały 

stypendysty

Pełna nazwa Uczelni/Szkoły 

(bez adresu)

Suma punktów 

przeliczeniowych



36 Koło J.Katarzyna M.
Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu Collegium 

Medicum im. Ludwika Rydygiera w Bydgoszczy
1,8

37 Kalisz Miasto D.J. Uniwersytet Łódzki 1,8

38 Konin S.Kamil A. Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 1,8

39 Ostrów Wlkp. W.P. Uniwersytet Gdański 1,8

40
Czarnkowsko-

Trzcianecki
F.M. Uniwersytet Ekonimiczny w Poznaniu 1,8

41 Wolsztyn M.Julita A. Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 1,6

42 Konin W.Dominika A. Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 1,5

43 Poznań Miasto G.F.
Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w 

Poznaniu
1,4

44 Kalisz P.M. Uniwersytet Ekonimiczny we Wrocławiu 1,4

45 Turek B.Natalia J. Uniwersytet Radomski im. Kazimierza Pułaskiego 1,0

46 Słupca G.K.
Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w 

Poznaniu
1,0

47 Kalisz G.M. Uniwersytet Wrocławski 1,0


